

## NOBLE HEALTH HAIR CARE PANDA Argan Style serum do włosów 50 ml + masażer skóry głowy GRATIS



Cena: 36,99 PLN

### Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Producent	NOBLE HEALTH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Wskazania** NOBLE HEALTH HAIR CARE PANDA Argan Style serum do włosów suchych i zniszczonych 50 ml HAIR CARE PANDA ARGAN STYLE TO ROZWIĄZANIE NA: włosy, które potrzebują nawilżenia i regeneracji włosy, które są zniszczone włosy, które się puszą Jeśli Twoje włosy potrzebują regeneracji i nawilżenia, to Hair Care Panda Argan Style jest dla Ciebie! **Działanie** DLA DUŻYCH I DLA MAŁYCH Hair Care Panda Argan Style to produkt dla Dużych i Małych miłośników Pandy! Idealne rozwiązanie również dla małych Księżniczek Nawilżenie i regeneracja w jednej kropelce Dermokosmetyk o zapachu wakacji Magiczna mieszanka składników z olejkiem arganowym **PRZESUSZONE WŁOSY?** Dużo słońca? Słona woda? A może za dużo suszarki, prostownicy i innych włosowych grzechów? Twoje włosy są suche i potrzebują regeneracji? Mamy na to rozwiązanie! Hair Care Panda Argan Style zadba i zregeneruje Twoje włosy, a dodatkowo przywróci im naturalny, świeży wygląd. Nie pozostawia tłustej warstwy na dłoniach! **CZYLI PODSUMOWUJĄC:** Hair Care Panda Argan Style to regeneracyjne serum do włosów suchych i zniszczonych. Mocno odżywia, nawilża i poprawia kondycję włosów, nadając im zdrowy wygląd. Skutecznie chroni przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi, czyli np. przed słońcem. Cyklopentasiloksan zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody, dzięki czemu wygładza i zmiękcza włosy. Zapobiega ich elektryzowaniu się. Dimethiconol świetnie pielęgnuje włosy i chroni włosy przed czynnikami zewnętrznymi. Dodaje im połysku i zapobiega odparowaniu wody z włosów. Olejek arganowy regeneruje i nawilża włosy. Nazywany płynnym złotem. Szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej warstwy. Dla nas Argan Style ma zapach wakacji. Bo tak pięknie pachnie olejek arganowy. **Sposób użycia** Tej konsystencji nie da się opisać, ale jest tak miła, że chcesz stosować więcej i więcej, i więcej. Ale wystarczą zaledwie 2-3 krople, nawet na długie włosy, aby każdy włos skorzystał z dobroczynnych składników! **Skład** Składniki: Cyclopentasiloxane, Dimethiconol, Isopropyl Myristate, Argania Spinosa Kernel Oil, Parfum, Alpha-Isomethyl Ionone, Eugenol, Geraniol, Hexyl Cinnamal. Cyklopentasiloksan- zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody z włosów. Dimethiconol- zabezpiecza włosy przed czynnikami zewnętrznymi. Olejek arganowy- nawilża i regeneruje włosy.